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EZ.28.218. …… .2018.KJ                                                                                                           Łódź, dnia 19.04.2018r.
                                                                                                                                            Numer sprawy: 218/ZP/17
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pakiet nr 3 – (dot. Płytki Reuter do stabilizacji przegrody nosa, jałowe, jednorazowe, …) 

Czy zamawiający dopuści płytki do stabilizacji przegrody nosa spełniające wszystkie parametry podane w pakiecie a różniące się jedynie nazwą? Nasze płytki noszą nazwę Spiggle&Theis GmbH i są produkcji Niemieckiej. 
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ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści dwuświatłowy system do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym do rurek intubacyjnych, o potwierdzonym czasie stosowania do 72 godziny, miękki a jednocześnie wytrzymały cewnik z otworem dystalnym i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi, kanał irygacyjny wtopiony w ścianki cewnika, suwak zaworu sterującego ssaniem z blokadą przypadkowego użycia, wygodny uchwyt z oznaczeniem rozmiaru, gładko wykończone krawędzie, przezroczysty łącznik „T”, w zestawie: łącznik obrotowy, port MDI, klin do rozłączania układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15mm, kolorowe naklejki informacyjne z dniami tygodnia, sterylizowany tlenkiem etylenu. Rozmiary: 12F/57cm, 14F/57cm, 16F/57cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych przez Zamawiającego w SIWZ w załączniku nr 2A w zakresie Pakietu nr 4 tj. oferta powinna zawierać oprócz dopuszczonego przedmiotu zamówienia także wszystkie pozostałe części składowe systemu.

Dotyczy części nr 5:
3. Czy Zamawiający dopuści port naczyniowy do podawania chemioterapii z cewnikiem  7,8Fr (rozszerzadło o rozmiarze 8,5Fr), wykonanym z termoplastycznego poliuretanu przeznaczonego do wkłuć długoterminowych, , średnicy wewnętrznej 1,6mm, średnicy zewnętrznej 2,6mm, oznaczony co 5 cm i opisany co 10 cm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści port naczyniowy w kształcie krateru, o wysokości 14,7mm, ciężarze 10g, o podstawie okrągłej z czterema otworami przeznaczonymi do przyszycia portu?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści port naczyniowy, który może być zastosowany w CT do iniekcji pod wysokim ciśnieniem (300 psi) oraz w MRI, z silikonową membraną o średnicy 11,4mm, z możliwością do 2000 wkłuć?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści port naczyniowy wraz z zestawem wprowadzającym w skład którego wchodzą : cewnik, 1 łącznik zintegrowany z dyszą portu ( w proponowanym rozwiązaniu nie ma potrzeby dodawania drugiego łącznika), prostą igłę 20G, igłę zagiętą 20G, tępą igłę, hal żylny, cienkościenną igłę wprowadzającą 18G, zestaw kaniula rozrywalna/ rozszerzadło rozmiar 8,5Fr, prowadnicę „J”, igłę do wlewu z odpinanymi  skrzydełkami i mechanizmem zabezpieczającym przed samozakłuciem w rozmiarze 20Gx25mm, drenem i zaciskiem, dwie strzykawki (12ml), przyrząd do tunelizacji (tępo zakończony)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1, poz. 1

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. Pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych przez Zamawiającego w SIWZ w załączniku nr 2A.

8. Czy Zamawiający wymaga, aby na strzykawce znajdowała się nazwa producenta strzykawki, w celu łatwiejszej sprawniejszej identyfikacji produktu? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki posiadały podwójną kryzę zabezpieczającą przed wypadnięciem tłoka z cylindra? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający wymaga, aby tłok był w kontrastującym do cylindra kolorze niebieskim? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

dotyczy: pakiet 42 – port naczyniowy z cewnikiem do podawania chemioterapii

11. Czy Zamawiający dopuści port o następującej specyfikacji:

a. wysokość portu 12,1 mm - 13,2 mm, 

b. ciężar portu 7,7 - 8.6 g, 

c. komora o objętości 0.55 ml, 

d. Rozmiar cewnika: 

· średnica zewnętrzna max 2,4 mm, 

e. z zestawem wprowadzającym składającym się: 

· jednej igły prostej 22G, druga igła prosta 22G w oddzielnym opakowaniu,

· igły do wlewu ze skrzydełkami, drenem i zaciskiem 20Gx20mm w oddzielnym opakowaniu, 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

12. Czy Zamawiający wymaga, aby:

a. Igła Seldingera do nakłucia posiadała tzw. dumpling (zwierciadełka na bagnecie igły wzmacniające odbicie sygnału USG podczas nakłucia) zwiększający jej widoczność w badaniu USG,

b. Zestaw wprowadzający wyposażony był w bańkę Raulersona do nakłucia z zaworem zapobiegającym krwawieniu podczas wsuwania prowadnika,

c. Igła do wlewu była igłą bezpieczną w pełni zabezpieczającą personel medyczny przed zakłuciem i kontaktem z krwią pacjenta oraz umożliwiającą obserwację miejsca nakłucia,

d. Port posiadał na obudowie znacznik widoczny w każdym badaniu obrazowym informujący o maksymalnym dopuszczalny przepływie środków kontrastujących oraz o właściwym ułożeniu portu

e. Zestaw był wyposażony w saszetkę ze sterylnym żelem USG oraz sterylny rękaw na sondę USG?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1

13. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do cystostomii zawierającego następujące elementy :  igła rozrywalna o długości 11,5 cm, z nasadka koloru białego, cewnik wykonany z poliuretanu o długości 29,5 cm, średnica 10 CH, ze znacznikami na trzech długościach: 7 cm, 10 cm, 15 cm, w zestawie skalpel, fiksator cewnika do skory, łącznik do worka na mocz, kranik trójdrożny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie SIWZ.

14. Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną o 10%, pakowane a’70 szt.?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

15. Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający ma na myśli żel w saszetkach 20g?

ODPOWIEDŹ: Tak.

16. Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny zamknięty system do odsysania z rurki intubacyjnej  Ch 12-16 z możliwością stosowania przez 72 godziny (przy możliwej wymianie samego cewnika co 24 h):

-sterylny - pakowany pojedynczo,

-atraumatyczna końcówka cewnika z otworem głównym i 2 otworami bocznymi,

- mocny rękaw zabezpieczający cewnik przed kontaminacją z zewnątrz,

-obrotowy adapter umożliwiający bezpieczne podłączenie rurki,

-długość 60 cm,

-zasuwana zastawka oddzielająca cewnik od pacjenta,

-dedykowany port do irygacji i płukania,

-łącznik prosty z końcem schodkowym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych przez Zamawiającego w SIWZ w załączniku nr 2A w zakresie Pakietu nr 4 tj. oferta powinna zawierać oprócz dopuszczonego przedmiotu zamówienia także wszystkie pozostałe części składowe systemu.
17. Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści sterylny zamknięty system do odsysania z rurki tracheotomijnej  Ch 12-16 z możliwością stosowania przez 72 godziny (przy możliwej wymianie samego cewnika co 24 h):

-sterylny-pakowany pojedynczo,

-atraumatyczna końcówka cewnika z otworem głównym i 2 otworami bocznymi,

- mocny rękaw zabezpieczający cewnik przed kontaminacją z zewnątrz,

-obrotowy adapter umożliwiający bezpieczne podłączenie rurki,

-długość 36.5 cm,

-zasuwana zastawka oddzielająca cewnik od pacjenta,

-dedykowany port do irygacji i płukania,

-łącznik prosty z końcem schodkowym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych przez Zamawiającego w SIWZ w załączniku nr 2A w zakresie Pakietu nr 4 tj. oferta powinna zawierać oprócz dopuszczonego przedmiotu zamówienia także wszystkie pozostałe części składowe systemu.

Pakiet 5

18. Czy Zamawiający dopuści: port przystosowany do wstrzykiwania kontrastu pod wysokim ciśnieniem (21bar/300psi), z komorą tytanową i kołnierzem wykonanym z tworzywa sztucznego, z cewnikiem poliuretanowym, który zapewnia wysoki przepływ przy mniejszej średnicy zewnętrznej cewnika, cewnik w rozmiarze 8.0F, śr. wew. 1,6mm; śr. zew. 2,6mm, owalny kształt portu ułatwia umieszczenie go w przygotowanej kieszeni, komora o objętości 0,37ml, port wyposażony w pełny zestaw wprowadzający (prowadnik J 700mm, igła punkcyjna, strzykawka 10ml, koszulka rozrywalna z rozszerzadłem, igła do unoszenia naczynia, prosta igła Hubera do przepłukiwania portu; igła Hubera z drenem – 22G, 25mm;  igła Hubera zagięta pod kontem 90 stopni  – 22G, 25mm, tunelizator tępo zakończony) oraz zestaw akcesoriów do identyfikacji portu naczyniowego,  do portu dołączone instrukcja obsługi oraz dzienniczek pacjenta w języku polskim?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

19. Czy Zamawiający dopuści: port przystosowany do wstrzykiwania kontrastu pod wysokim ciśnieniem (21bar/300psi), z komorą tytanową w kształcie delty i kołnierzem wykonanym z tworzywa sztucznego, z cewnikiem poliuretanowym, który zapewnia wysoki przepływ przy mniejszej średnicy zewnętrznej cewnika, cewnik w rozmiarze 6.6F, śr. wew. 1,3mm; śr. zew. 2,2mm, wysokość portu 10,3mm, średnica membrany 8,0mm, komora o objętości 0,30ml, port wyposażony w pełny zestaw wprowadzający (prowadnik J 700mm, igła punkcyjna, strzykawka 10ml, koszulka rozrywalna z rozszerzadłem, igła do unoszenia naczynia, prosta igła Hubera do przepłukiwania portu; igła Hubera z drenem – 22G, 25mm;  igła Hubera zagięta pod kontem 90 stopni  – 22G, 25mm, tunelizator tępo zakończony) oraz zestaw akcesoriów do identyfikacji portu naczyniowego , do portu dołączone instrukcja obsługi oraz dzienniczek pacjenta w języku polskim?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4

20. Poz 1: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego klinicznie rozwiązania w postaci: modułowego zamkniętego systemu do odsysania  z dróg oddechowych  składającego się z pakowanych oddzielnie: sterylnego cewnika do użytku na 72 godziny do rurek intubacyjnych w rozmiarach 12- 16 CH o długości 54 cm  oraz z czystego, gotowego do użycia podwójnie obrotowego adaptera (łącznika) od strony pacjenta i obwodu oddechowego  o poziomie czystości mikrobiologicznej zgodnej  z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych, łącznik z możliwością wymiany cewnika, z samodomykającą się zastawką komory płuczącej oddzielającą samoistnie cewnik od pacjenta, z portem umożliwiającym  podanie leków w formie płynnej. Do każdego systemu 12 fiolek z 15 ml soli fizjologicznej (końcówka fiolki kompatybilna z portem cewnika do płukania), łacznik Y do rozdwojenia drenów w jednej płaszczyźnie, łącznik prosty z końcem schodkowym, z bezkontaktowym zaworem ssania.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych przez Zamawiającego w SIWZ w załączniku nr 2A w zakresie Pakietu nr 4 tj. oferta powinna zawierać oprócz dopuszczonego przedmiotu zamówienia także wszystkie pozostałe części składowe systemu.
21. Poz 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego klinicznie rozwiązania w postaci: modułowego zamkniętego systemu do odsysania  z dróg oddechowych  składającego się z pakowanych oddzielnie: sterylnego cewnika do użytku na 72 godziny do rurek tracheostomijnych w rozmiarach 12- 16 CH o długości 34 cm  oraz z czystego, gotowego do użycia podwójnie obrotowego adaptera (łącznika) od strony pacjenta i obwodu oddechowego  o poziomie czystości mikrobiologicznej zgodnej  z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych, łącznik z możliwością wymiany cewnika, z samodomykającą się zastawką komory płuczącej oddzielającą samoistnie cewnik od pacjenta, z portem umożliwiającym  podanie leków w formie płynnej. Do każdego systemu 12 fiolek z 15 ml soli fizjologicznej (końcówka fiolki kompatybilna z portem cewnika do płukania), łacznik Y do rozdwojenia drenów w jednej płaszczyźnie, łącznik prosty z końcem schodkowym, z bezkontaktowym zaworem ssania.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych przez Zamawiającego w SIWZ w załączniku nr 2A w zakresie Pakietu nr 4 tj. oferta powinna zawierać oprócz dopuszczonego przedmiotu zamówienia także wszystkie pozostałe części składowe systemu.
Pakiet nr 1:

22. Prosimy o dopuszczenie podania ceny za opakowanie zbiorcze strzykawek (np.80szt) z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

23. Prosimy o dopuszczenie podania ceny za 1 szt strzykawek z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, co pozwoli uniknąć zawyżania składanych ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

24. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawki20ml dwuczęściowej z czytelną skalą odpowiadającą dokładnie jej pojemności nominalnej (bez rozszerzenia), spełniającej pozostałe wymagania siwz.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 6:

25. Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zestawu do cystostomii w zestawie igła rozrywalna 12ch z nasadką koloru czarnego, cewnik wykonany z PURdł.45cm śr.11ch ze znacznikiem na dwóch długościach 12,5cm oraz 31cm, w zestawie znajduje się worek na mocz.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

26. Prosimy o sprecyzowanie czy worek na mocz ma mieć pojemność 2l?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

27. Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do cystostomii ma być wyposażony w silikonową szpulkę mocującą cewnik?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 4

Poz. 1 i 2:

28. Prosimy Zamawiającego  o możliwość wyceny pełnej ilości cewników oraz połowę ilości adapterów (łączników) do dróg oddechowych (system składa się z adaptera - łącznika do dróg oddechowych o czasie stosowania tak jak obwód oddechowy do 7 dni i jako taki może ‘’obsłużyć’’ 2 cewniki o czasie stosowania do 72 godzin . Takie rozwiązanie jest klinicznie i ekonomicznie uzasadnione oraz umożliwi uzyskanie przez Zamawiającego korzystnej i konkurencyjnej oferty cenowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

29. Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz.  1 dopuści Zamknięty system do odsysania do rurek intubacyjnych na 72 godziny o długości 54-58cm z portem do przepłukiwania cewnika oraz portem do podawania leków, z podwójnie obrotowym łącznikiem kątowym (120st), cewnik ze skalą numeryczną co 1cm (20-40cm) z czterema otworami bocznymi naprzemianległymi oraz znacznikiem głębokości w postaci dwóch półringów, obrotowa zastawka umożliwiająca całkowita separację cewnika od obwodu oddechowego. Kontrola odsysania w postaci przycisku znakowanego kolorystycznie adekwatnie do rozmiaru oraz z  blokadą po przekręceniu zaworu o 90 st. Sterylny, opakowanie folia/papier. Bez łącznika prostego z końcem schodkowym, z bezkontaktowym zaworem ssania. Rozm. 12-16Ch Fr z zestawem zatyczek do bronchoskopii, kolorowe naklejki z dniami tygodnia w języku polskim?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia, jednak wymaga, aby zawierał on łącznik prosty z końcem schodkowym, z bezkontaktowym zaworem ssania. Oraz  wymaga spełnienia pozostałych wymagań opisanych przez Zamawiającego w SIWZ w załączniku nr 2A w zakresie Pakietu nr 4 tj. oferta powinna zawierać oprócz dopuszczonego przedmiotu zamówienia także wszystkie pozostałe części składowe systemu 

30. Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz. 2 Zestaw do odsysania wydzieliny u chorych na respiratorze do rurek tracheostomijnych, w układzie zamkniętym, do użytku wielodobowego, obrotowa zastawka umożliwiająca całkowitą separację cewnika od obwodu oddechowego. Atraumatyczna końcówka cewnika z otworem głównym i 4 bocznymi otworami. Zawór ssący kodowany kolorystycznie, obrotowy  o 90st. Mocny poliuretanowy rękaw zabezpieczający cewnik przed kontaminacją z zewnątrz. Bez łącznika prostego z końcem schodkowym, z bezkontaktowym zaworem ssania. Wszystkie elementy pakowane w jednym opakowaniu zbiorczym sterylnym folia- papier, długość cewnika do rurki tracheostomijnej 365mm, rozm. 12-16 sterylny ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia, jednak wymaga, aby zawierał on łącznik prosty z końcem schodkowym, z bezkontaktowym zaworem ssania. Oraz  wymaga spełnienia pozostałych wymagań opisanych przez Zamawiającego w SIWZ w załączniku nr 2A w zakresie Pakietu nr 4 tj. oferta powinna zawierać oprócz dopuszczonego przedmiotu zamówienia także wszystkie pozostałe części składowe systemu 
Prosimy Zamawiającego w poz. 1 o dopuszczenie systemu zamkniętego do odsysania z dróg oddechowych do rurki intubacyjnej o dł. 56 cm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych przez Zamawiającego w SIWZ w załączniku nr 2A w zakresie Pakietu nr 4 tj. oferta powinna zawierać oprócz dopuszczonego przedmiotu zamówienia także wszystkie pozostałe części składowe systemu.

Prosimy Zamawiającego w poz. 2 o dopuszczenie systemu zamkniętego do odsysania z dróg oddechowych do rurki tracheostomijnej o dł. 36 cm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych przez Zamawiającego w SIWZ w załączniku nr 2A w zakresie Pakietu nr 4 tj. oferta powinna zawierać oprócz dopuszczonego przedmiotu zamówienia także wszystkie pozostałe części składowe systemu.

Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści sterylny zestaw odsysania w systemie zamkniętym z przekręcaną zastawką na wysokości portu do przepłukiwania, oddzielającą cewnik od pacjenta po usunięciu go z rurki, zapewniająca szczelność zestawu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych przez Zamawiającego w SIWZ w załączniku nr 2A w zakresie Pakietu nr 4 tj. oferta powinna zawierać oprócz dopuszczonego przedmiotu zamówienia także wszystkie pozostałe części składowe systemu.

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 i 2 dopuści wysokiej jakości dren Y o następujących parametrach:

31. „Dreny do zamkniętych systemów do odsysania. Sterylny, kompletny zestaw drenów przeznaczony do stosowania z zamkniętymi systemami do odsysania oraz akcesoriami do higieny jamy ustnej. W skład zestawu wchodzi łącznik "Y" do podłączenia pojemnika na wydzielinę, 2 dreny z zaciskami umożliwiające niezależne połączenie z zamkniętym systemem do odsysania oraz standardowym cewnikiem do odsysania z jamy ustnej (końcówka drenu zaopatrzona w łącznik prosty, schodkowy z zatyczką umożliwiającą regulację siły odsysania w systemie otwartym). Możliwość stosowania do 72 godz. Długość drenów min. 2 metry, średnica drenów 25Ch.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań opisanych przez Zamawiającego w SIWZ w załączniku nr 2A w zakresie Pakietu nr 4 tj. oferta powinna zawierać oprócz dopuszczonego przedmiotu zamówienia także wszystkie pozostałe części składowe systemu.
Pakiet 5

32. Czy Zamawiający w pakiecie  5 dopuści port naczyniowy z zestawem wprowadzającym w całości tytanowy o wysokość 11 mm i wadze 10,5 g, średnia podstawy 28mm, 5 otworów fiksacyjnych, objętość własna 0,47 ml, średnica przegrody 13mm, powierzchnia nakłucia 1,3 cm²,  komora portu o kształcie łatwym do zidentyfikowania przez skórę, otwory do przyszycia portu, membrana silikonowa niewystająca znacznie poza obrys kołnierza portu i zapewniająca szczelność dla 3000 wkłuć, dołączony cewnik silikonowy, o średnicy wewnętrznej 1,1 mm, a średnicy zewnętrznej 2,2 mm (6,6 Fr) widoczny w RTG o długości 60 cm z naniesioną na cewniku podziałką co 1 cm, z atraumatycznym zakończeniem od strony pacjenta z wygodnym, rozłączalnym połączeniem cewnika z portem z  zestawem wprowadzającym w składzie: wygodna prowadnica Seldingera z zakończeniem typu J, cienka igła punkcyjna łatwo przechodząca przez skórę z systemem BLS (ograniczenie wypływu krwi), koszulka rozrywalna z wygodnym uchwytem, narzędzie do tunelizacji – szydło, tępa igła do wypełnienia cewnika, igła Hubera prosta, hak do unoszenia żyły, strzykawka z gumowym tłokiem o objętości co najmniej 10 ml, igła Hubera z drenem (22Gx20mm)do wkłucia do założonego portu. Kompatybilny z rezonansem magnetycznym i tomografią komputerową, wytrzymały do 350 psi przy podawaniu kontrastu, z dołączonym paszportem w języku polskim ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie SIWZ.

33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 2 ust 1 wzoru umowy – pakiet 5).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 

34. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 7 (dot. wzoru umowy – pakietu nr 5) oraz § 5 ust. 1 (dot. wzoru umowy – pakiet nr 1-4,6) projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 

35. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 wzoru umowy – pakiet nr 5:
Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającego kar umownych z następujących  tytułów i w wysokościach:

b/ jeżeli Wykonawca nie sporządzi inwentaryzacji i nie odbierze asortymentu z bazy w terminie określonym w §4 pkt. 6, na pisemne i uzasadnione wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 2% wartości niezrealizowanej części umowy brutto,

c/ jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto,

d/ za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru – chyba że nie ponosi winy,
e/ za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto reklamowanej części umowy – chyba, że nie ponosi winy,
f/ za niedostarczenie w terminie dokumentów o których mowa a § 3 pkt. 3 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowna w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy – chyba, że nie ponosi winy.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
36. W związku z zapisem § 13 ust. 1 wzoru umowy – pakiet nr 5 oraz  wzoru umowy – pakiet nr 1-4, 6 projektu umowy, wnosimy o przekazanie  informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. 

Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2016 r. oraz oświadczenie jeśli  stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

ODPOWIEDŹ:   Sytuacja majątkowa WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi:
Aktywa trwałe: 174 120 327,72 zł.

Aktywa obrotowe: 75 834 529,41 zł.

Suma pasywów: 249 954 857,13 zł.

Zobowiązania i rezerwy: 275 262 729,75 zł.

a) zobowiązania krótkoterminowe: 88 701 073,68 zł.

    w tym zobowiązania z tytułu dostaw i usług: 44 701 071,43 zł.

w tym:

· objęte spłatami ratalnymi 0,00zł.

· wymagalne 838 477,21 zł.

Szczegółowe informacje dotyczące finansów Szpitala dostępne do wglądu w siedzibie Zamawiającego /po uprzednim uzgodnieniu terminu/ – Sekretariat Ekonomiczny – tel. 42 689 50 20 w godzinach pracy administracji Szpitala tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30 – 15:05.  

37. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pakiet nr 1-4, 6:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającego kar umownych z następujących  tytułów i w wysokościach:
b/ jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;

c/ za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,  jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru – chyba że nie ponosi winy,
d/ za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto reklamowanej części umowy – chyba, że nie ponosi winy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 27.04.2018r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 27.04.2018r. o godzinie 11.00

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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